
Uchwała Nr „(710......................./2023

/ 2 0 2 3

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia23PRPJ/4-12"g2023 roku

DOA-010025.1. .20.?3,.,

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na dostawę mebli i krzeseł
biurowych oraz ich montaż na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
( Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na

dostawę mebli i krzeseł biurowych wraz z montażem z SIGMA Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu, ul.
Niemodlińska 87, 45-864 Opole, KRS 0000026659, o wartości do 51.811,29 zł brutto..

2. Upoważnia się Sekretarza Województwa lub w razie jego nieobecności, osobę go zastępującą
do:
1) zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację dostawy, o której mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją dostawy, o której mowa w ust.1, w tym

wypowiedzenia, odstąpienia bądź rozwiązania umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura....cL.MM '' ' g.4

Zbigniew Kubalańca..............(...

i
Szymon Oglaza \

Antoni Konopka


